Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

гимназия № 6 г. Сочи имени Зорина Федора Михайловича

ПРИКАЗ

от 23 марта 2022 года                                                                       № 112-0_

г. Сочи

О переносе сроков проведения ВПР в 2022 году

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 22.03.2022 № 01-28/08-01

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перенести Всероссийские проверочные работы, запланированные

на период после 23.03.2022 по графику проведения всероссийских проверочных

работ в гимназии № 6 им.Зорина Ф.М., утвержденному  приказом  от  06.09.2021

№ 385 «О проведении оценочных процедур в 2021 – 2022 учебном году»,

на осенний период 2022 года.

2. Заместителям директора по УВР Мальцевой В.Г. (1-4 классы),.

Аракельян А.В.:

2.1. Проинформировать учителей – участников ВПР об отмене

запланированных ВПР с 23.03.2022.

2.2. Обеспечить информирование обучающихся и их родителей (законных

представителей) об отмене запланированных ВПР с 23.03.2022.

3. Заместителю директора по УВР Торбик Е.А. провести анализ

результатов ВПР, проведенных в период с 01.03.2022 по 22.03.2022.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор  гимназии № 6

    им.Зорина Ф.М.                                                                      Безверхая О.В.

		2022-04-07T15:22:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 6 Г. СОЧИ ИМЕНИ ЗОРИНА ФЕДОРА МИХАЙЛОВИЧА